42281506 Dispositivos o accesorios eléctricos para limpieza de 1,452,500.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,452,500.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.5.8.01 Otros equipos 1,452,500.00

Total 1,452,500.00

El monto de : **Un  millon cuatrocientos cincuenta y dos  mil quinientos  con 00/100 (1,452,500.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1711494750028vz0RG